
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2012.gada 23.februārī      Nr.4  2.§  
      

Lēmums Nr.68 
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes  
2007.gada 17.maija lēmumā Nr.388 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Profesionālās izglītības likuma 15.panta pirmo 
daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Azarevičs, V.Butāns, P.Dzalbe, O.Hublarovs, 
L.Jankovska, Ž.Kulakova, V.Nadeždins, I.Ostrovska, L.Smikova, M.Truskovskis, 
J.Ustinskovs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 17.maija lēmumu Nr.388 
apstiprinātajā Daugavpils pilsētas domes Daugavpils mākslas vidusskolas „Saules 
skola” nolikumā šādus grozījumus: 

 1. Izteikt nolikuma nosaukumu šādā redakcijā: 

 „Daugavpils mākslas vidusskolas „Saules skola” NOLIKUMS”. 

 2. Izteikt nolikuma 1.punktu šādā redakcijā:  
 „1. Daugavpils mākslas vidusskola „Saules skola” (turpmāk – Skola) ir 
Daugavpils pilsētas pašvaldības dibināta un Vispārējās un profesionālās izglītības 
pārvaldes padotībā esoša izglītības iestāde, kura īsteno profesionālās vidējās izglītības 
programmu, kā arī profesionālās ievirzes izglītības programmu. 
 Vēsturiski skola tika izveidota 1917.gadā, tās darbība atjaunota 1992.gada 
20.februārī, pamatojoties uz Daugavpils pilsētas Valdes lēmumu Nr.121”. 

 3. Aizstāt nolikuma 4.punktā vārdus „dmv@latnet.lv”, ar vārdiem 
„saules.skola@saules.lv”.  

 4. Papildināt nolikumu ar 13.8. un 13.9.apakšpunktiem šādā redakcijā: 
„13.8. profesionālās vidējās izglītības programma – Interjera dizains 
- programmas kods 35b 214 03  
- profesionālā kvalifikācija – interjera noformētājs 
- programmas īstenošanas ilgums – 2 gadi; 
 
13.9. profesionālās vidējās izglītības programma – Reklāmas dizains 
- programmas kods 35b 214 04  
- profesionālā kvalifikācija – vizuālās reklāmas noformētājs 

mailto:dmv@latnet.lv
mailto:saules.skola@saules.lv


2 

 

- programmas īstenošanas ilgums – 2 gadi.” 

5. Izteikt nolikuma 76.punktu šādā redakcijā: 
„Skolas darbinieku un amatpersonu pieņemtos lēmumus un faktisko rīcību var 

apstrīdēt Vispārējās un profesionālās izglītības pārvaldē. Vispārējās un profesionālās 
izglītības pārvaldes pieņemtos lēmumus un faktisko rīcību var apstrīdēt Daugavpils 
pilsētas domē, K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī”. 

6. Izslēgt nolikuma 77.punktu. 

7. Lēmuma 2., 3., 5. un 6.punkts stājas spēkā 2012.gada 1.martā. 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja  (personiskais paraksts)                Ž.Kulakova 

 


